
UCHWAŁA NR XXIX/228/2021 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 

2021 oraz rok 2022 

Na podstawie art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2021r.  poz. 217 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 2021 oraz rok 2022 z możliwością przedłużenia na 
kolejne co najmniej dwuletnie okresy, dokonuje się wyboru następującej firmy audytorskiej: 

AUDYT FS Sp. z o.o. 

ul. Zamojska 20a/19 

93-486 Łódź 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513829CE-1811-417C-862C-E01C7B2067CF. Uchwalony Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXIX/228/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 października 

2021 r. 
 
w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 2021 
oraz rok 2022 
 
 

Stosownie do zapisu art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia  
badania rocznego sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie 
finansowe jednostki, którym dla Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w 
Chodzieży jest Rada Powiatu Chodzieskiego. 
 
Wybrana w 2019r.  w postępowaniu firma AUDYT FS z Łodzi przeprowadzała badanie 
sprawozdania Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 2019 oraz 
rok 2020. Z uwagi na możliwość przedłużenia współpracy na kolejne co najmniej dwuletnie 
okresy oraz wolę współpracy obu stron, dokonuje się wyboru w/w podmiotu do badania 
sprawozdania również za rok 2021 oraz rok 2022. 
 
Zgodnie z art. 66 ust. 5 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) 
umowę z wybranym podmiotem zawiera kierownik badanej jednostki, która ponosi też koszty 
badania sprawozdania. 
Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla powiatu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513829CE-1811-417C-862C-E01C7B2067CF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

